[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL 008/2012 PARA O CURSO DE TÉCNICO SAÚDE BUCAL

O DIRETOR DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o nome dos candidatos selecionados na ordem decrescente da pontuação final e classificados no processo seletivo para Docentes por meio do Edital Externo nº 008/2012/DG/ESP/SES-MT para o Curso de: Técnico em Saúde Bucal do município de Juara, ofertado pela Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso.
O CURSO TÉCNICO EM SAUDE BUCAL do MUNICÍPIO DE JUARA

Quadro 1 – INFORMAÇÕES SOBRE O CURSO TÉCNICO EM SAUDE BUCAL

	COMPONENTE CURRICULAR
	CARGA HORARIA
	Nº de

Docentes

	TEORIA
	PRATICA

	Educação e Saúde Odontológica
	30
	30
	01
	Ana Cristina Rodrigues de Oliveira Basso

	Conceito de Moldagem e Modelo
	20
	10
	01
	Ana Cristina Rodrigues de Oliveira Basso

	Radiologia Odontológica
	20
	20
	01
	Michele Feitosa Costa Parazzi Borges

	Conceito de urgência e Emergência
	30
	10
	01
	Ana Cristina Rodrigues de Oliveira Basso

	Epidemiologia
	30
	10
	01
	Michele Feitosa Costa Parazzi Borges

	Atendimento Odontológico à Pacientes Especiais
	30
	10
	01
	Não houve candidato

	Atendimento Odontológico Materno Infantil
	20
	20
	01
	Michele Feitosa Costa Parazzi Borges

	Ações Especializadas em Endodontia
	30
	10
	01
	Ana Cristina Rodrigues de Oliveira Basso

	Ações Especializadas em Prótese
	20
	20
	01
	Não houve candidato

	Estágio Supervisionado I
	150
	05
	Carla Regiane Pereira

Michele Feitosa Costa Parazzi Borges

Mailson de Souza Guimarães

Jackeline Carlos de Souza Gonçalves

Juliana Dias de Freitas

	Estágio Supervisionado II
	150
	05
	Carla Regiane Pereira

Michele Feitosa Costa Parazzi Borges

Mailson de Souza Guimarães

Jackeline Carlos de Souza Gonçalves

Juliana Dias de Freitas

	Estágio Supervisionado III
	100
	05
	Michele Feitosa Costa Parazzi Borges

Mailson de Souza Guimarães

Jackeline Carlos de Souza Gonçalves

Juliana Dias de Freitas

Lucimara Cristina Laia de Góes

	Especificação
	Carga horária
	Nº Coord.
	Resultado da Seleção

	Coordenador Local
	40 h/mês
	01
	Ana Cristina Rodrigues de Oliveira Basso

	Classificado para Coordenação Local: Mailson de Souza Guimarães;
Classificado para docente: Carla Regiane Pereira; Michele Feitosa Costa Parazzi Borges; Mailson de Souza Guimarães; Jackeline Carlos de Souza Gonçalves; Juliana Dias de Freitas; Karine Carlos de Souza Oliveira; Ana Cristina Rodrigues de Oliveira Basso; Lucimara Cristina Laia de Góes; Cristiane Mitie Imada.

Cuiabá, MT 03 de julho de 2012

Vander Fernandes
Secretário de Estado de Saúde

Antonio Kato
Diretor da Escola de Saúde Pública de MT